
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 319536-2010 z dnia 2010-10-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania graficznego, łamania, korekty, naświetlania i druku materiałów

promocyjnych i reklamowych dla Świętokrzyskiego Centrum Obsługi Inwestora, teczek okolicznościowych,

wydawnictwa,...

Termin składania ofert: 2010-10-14

Kielce: USŁUGA WYKONANIA I DRUKU: MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH I

REKLAMOWYCH DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO CENTRUM OBSŁUGI

INWESTORA, TECZEK OKOLICZNOŚCIOWYCH, WYDAWNICTWA,

ZAPROSZEŃ, WKŁADEK DO ZAPROSZEŃ ORAZ KOPERT

Numer ogłoszenia: 323707 - 2010; data zamieszczenia: 16.11.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 319536 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGA WYKONANIA I DRUKU: MATERIAŁÓW

PROMOCYJNYCH I REKLAMOWYCH DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO CENTRUM OBSŁUGI INWESTORA,

TECZEK OKOLICZNOŚCIOWYCH, WYDAWNICTWA, ZAPROSZEŃ, WKŁADEK DO ZAPROSZEŃ ORAZ

KOPERT.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania graficznego,

łamania, korekty, naświetlania i druku materiałów promocyjnych i reklamowych dla Świętokrzyskiego Centrum

Obsługi Inwestora, teczek okolicznościowych, wydawnictwa, zaproszeń, wkładek do zaproszeń oraz kopert, wraz

z ich dostarczeniem do siedziby zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.81.00.00-5, 79.82.25.00-7, 79.82.20.00-2, 79.82.30.00-9,

22.85.20.00-7, 22.46.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

1 z 2 2010-11-16 09:48



Część NR: 1   

Nazwa: Usługa wykonania i druku materiałów promocyjnych i reklamowych dla Świętokrzyskiego Centrum Obsługi

Inwestora

Część NR: 2   Nazwa: Usługa wykonania i druku

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ACME Paweł Osierda, ul. Beskidzka 35, 43-340 Kozy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36331,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 24729,40

Oferta z najniŜszą ceną: 24729,40 / Oferta z najwyŜszą ceną: 55388,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ACME Paweł Osierda, ul. Beskidzka 35, 43-340 Kozy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4816,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6039,00

Oferta z najniŜszą ceną: 6039,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 16409,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

2 z 2 2010-11-16 09:48


